
COMUNE DI CASTELLUCCHIO CANONE UNICO - L.160/2019 ALLEGATO 1

€ 30,00

€ 11,36 0,37867 € 11,36 € 22,72 0,75733 € 22,72

€ 17,04 0,56800 € 17,04 € 28,41 0,94700 € 28,41

€ 22,72 0,75733 € 22,72 € 34,09 1,13633 € 34,09

€ 33,05 1,10167 € 33,05

€ 49,58 1,65267 € 49,58

€ 66,11 2,20367 € 66,11

€ 74,37 2,47900 € 74,37

€ 49,58 1,65267 € 49,58

Tariffa a mq. 
Canone dal 
01/01/2021

Tariffa base fino a 5,5 mq

tra 5,5 e 8,5 mq

PUBBLICITA' PERMANENTE
Tariffa annuale permanente Art.1 comma 826 L.160/2019

PUBBLICITA' PERMANENTE
OPACA LUMINOSA

Tariffa a 
mq.fino al 

31/12/2020 coeff.

Tariffa a mq. 
Canone dal 
01/01/2021

Tariffa a mq.fino al 
31/12/2020 coeff.

Ai sensi dell'art.13 del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di 
esposizione pubblicitaria e del canone mercatale, approvato con delibera n.  4  Del 12/02/2021, viene applicata una 
maggiorazione del 100% per la pubblicità in forma luminosa. 

PANNELLI LUMINOSI
Tariffa a 

mq.fino al 
31/12/2020 coeff.

Tariffa a mq. 
Canone dal 
01/01/2021

Tariffa base fino a 5,5 mq

oltre 8,5 mq

Per la pubblicità che abbia superficie compresa tra 5,5 mq e 8,5 la tariffa base ( cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non 
luminosa)   è maggiorata del 50% 
Per la pubblicità che abbia superficie superiore a  8,5 la tariffa base ( cioè cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non 
luminosa )  è maggiorata del 100% 

Per la pubblicità che abbia superficie compresa tra 5,5 mq e 8,5 la tariffa base ( cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non 
luminosa) è maggiorata del 50% 
Per la pubblicità che abbia superficie superiore a  8,5 la tariffa base (cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non luminosa)  è 
maggiorata del 100% 
Ai sensi dell'art.13 del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e 
di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale, approvato con delibera n. 4   del 12/02/2021, viene applicata 
una maggiorazione del 100% per la pubblicità in forma luminosa. 

VEICOLI - AUTOMEZZI adibiti ai 
trasporti dell'azienza

Tariffa a 
mq.fino al 

31/12/2020 coeff.

Tariffa a mq. 
Canone dal 
01/01/2021

tra 5,5 e 8,5 mq

oltre 8,5 mq

pubbl.su motoveicoli e veicoli diversi dai 
precedenti € 24,79 0,82633 € 24,79

pubbl. su autoveicoli con portata > 30 q.li

pubbl. su autoveicoli con portata < 30 q.li
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€ 0,60

€ 1,14 1,90000 € 1,14 € 2,27 3,78333 € 2,27

€ 1,70 2,83333 € 1,70 € 2,84 4,73333 € 2,84

€ 2,27 3,78333 € 2,27 € 3,41 5,68333 € 3,41

€ 3,31 5,51667 € 3,31

€ 4,96 8,26667 € 4,96

€ 6,61 11,01667 € 6,61

2,07 € 3,45 2,07

PUBBLICITA' TEMPORANEA
Tariffa giornaliera Art. 1, comma 827 L. 160/2019

PUBBLICITA' TEMPORANEA - tariffa mensile e fino  a 3 mesi a mq. 
OPACA LUMINOSA

Tariffa a mq.fino 
al 31/12/2020 coeff.

Tariffa Canone dal 
01/01/2021

Tariffa a mq.fino al 
31/12/2020 coeff.

Tariffa a mq. 
Canone dal 
01/01/2021

oltre 8,5 mq

Per la pubblicità che abbia superficie compresa tra 5,5 mq e 8,5 la tariffa base ( cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non 
luminosa) è maggiorata del 50% 
Per la pubblicità che abbia superficie superiore a  8,5 la tariffa base (cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non luminosa)  è 
maggiorata del 100% 

Ai sensi dell'art.13 del Regolamento per la disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e 
di esposizione pubblicitaria e del canone mercatale, approvato con delibera n. 4   del 12/02/2021, viene applicata 
una maggiorazione del 100% per la pubblicità in forma luminosa. 

Tariffa base fino a 5,5 mq

tra 5,5 e 8,5 mq

tra 5,5 e 8,5 mq

oltre 8,5 mq

PANNELLI LUMINOSI             tariffa 
mensile e fino  a 3 mesi a mq.     

Tariffa 
mensile a 
mq. fino al 

31/12/2020 coeff.

Tariffa 
Canone 

mensile dal 
01/01/2021

Tariffa base fino a 5,5 mq

Tariffa per pubblicità effettuata attraverso proiezioni 
per ogni giorno di esecuzione per ogni mq.

Per la pubblicità che abbia superficie compresa tra 5,5 mq e 8,5 la tariffa base ( cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non 
luminosa) è maggiorata del 50% 
Per la pubblicità che abbia superficie superiore a  8,5 la tariffa base (cioè quella relativa a pubblicità < 1 mq non luminosa)  è 
maggiorata del 100% 

PUBBL. CON PROIEZIONI

Tariffa a 
mq.fino al 

31/12/2020 coeff.

Tariffa 
giornaliera, a 

mq. Canone dal 
01/01/2021

2



COMUNE DI CASTELLUCCHIO CANONE UNICO - L.160/2019 ALLEGATO 1

€ 11,36 18,93333 € 11,36

€ 17,04 28,40000 € 17,04

€ 22,72 37,86667 € 22,72

€ 49,58 82,6333 € 49,5800

€ 24,79 41,31667 € 24,79

€ 2,07 3,45 € 2,07

€ 6,20 10,33333 € 6,20

PUBB.CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI 
CHE ATTRAVERSANO LA STRADA - tariffa 

quindicinale a mq.

Tariffa a 
mq.fino al 

31/12/2020 coeff.

Tariffa 
Canone dal 
01/01/2021

oltre 8,5 mq

PUBBLICITA' CON AEROMOBILI

Tariffa 
giornaliera 

fino al 
31/12/2020 coeff.

Tariffa 
giornaliera 
Canone dal 
01/01/2021

Tariffa per pubblicità effettuata con aeromobili 
mediante scritte, striscioni, lancio manifestini 

ecc…

Tariffa base fino a 5,5 mq

tra 5,5 e 8,5 mq

Tariffa al 
giorno e per 
persona fino 

al 
31/12/2020 coeff.

Tariffa al 
giorno e per 

persona - 
Canone dal 
01/01/2021 

Pubbl. effettuata mediante distribuzione , anche 
con veicoli di manifestini od altro materiale 

pubblicitario oppure mediante persone circolanti 
con cartelli

PUBBL. CON AMPLIFICATORI

Tariffa fino al 
31/12/2020 coeff.

Tariffa 
giornaliera e per 

ciascun punto 
dal 01/01/2021 

PUBBL.PALLONI FRENANTI E SIMILI

Tariffa 
giornaliera 

fino al 
31/12/2020 coeff.

Tariffa 
giornaliera 
Canone dal 
01/01/2021

Tariffa per pubblicità effettuata con palloni 
frenanti e simili

DISTR.MATERIALE PUBBLICITARIO

Pubbl. effettuata a mezzo apparecchi 
amplificatori e simili - sonora - a giorno e per 

ciascun punto di pubblicità
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Tariffe per ciascun foglio di dimensioni 70 X 100 cm

1,03 1,716667 1,03

0,31 0,516667 0,31

€ 26,00

%

50%

50%

100%
Per manifesti che per dimensione occupano la superficie 
corrispondente a 13 fogli o più, il diritto è maggiorato del

Diritti pubbliche affissioni al giorno, fino a 10 gg.

Tariffa per ogni giorno successivo

Diritto fisso d'urgenza

MAGGIORAZIONI AFFISSIONI

Per ogni commissione inferiore a 50 fogli si applica una 
maggiorazione del

Per manifesti che per dimensione occupano la superficie da 8 a 12 
fogli, il diritto è maggiorato del

DIRITTO AFFISSIONI

AFFISSIONI 

Tariffa  
giornaliera fino 
al 31/12/2020 coeff.

Tariffa Canone 
dal 01/01/2021
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